



WYROK
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 19 lipca 2012 r.

Sąd Apelacyjny w Warszawie VI Wydział Cywilny w składzie:

Przewodniczący – Sędzia SA – Regina Owczarek - Jędrasik

Sędzia SA – Urszula Wiercińska (spr.)

Sędzia SA – Ewa Zalewska

Protokolant: sekr. sąd. Agnieszka Janik

po rozpoznaniu w dniu 19 lipca 2012 r. w Warszawie
na rozprawie

sprawy z powództwa Arsen spółki z o.o. w Sieradzu

przeciwko Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

przy udziale zainteresowanych: Tikkurila Polska S.A. w Dębicy, AB

Behcicki spółki z o.o. we Wrocławiu, Bel-Pol spółki z o.o. w Świdnicy,

Anitech spółki z o.o. w Olsztynie, Przedsiębiorstwa Handlowo -

Produkcyjnego Chemia - Katowice S.A. w Katowicach,

Przedsiębiorstwa Wielobranżowego Polfarb spółki z o.o.

w Starachowicach, Przedsiębiorstwa Handlowego Multi-Pol Buczyński

i Fokt spółki jawnej w Radomiu, Przedsiębiorstwa Handlu

Chemikaliami Chemia spółki z o.o. w Bydgoszczy, Cermag spółki z o.o.

we Wrocławiu, Przedsiębiorstwa Handlowego Chemia spółki z o.o.

w Gdańsku, Kosta spółki z o.o. w Inowrocławiu, Polaris spółki z o.o.

w Tarnobrzegu, Mróz-Chemal spółki z o.o. w Rzeszowie, Multifarb

spółki z o.o. w Rzeszowie, Centrofarb spółki z o.o. w Chełmie, Zakładu

Obrotu Materiałami Budowlanymi Zombud spółki z o.o. w Krzemieniewie w upadłości, Zino spółki z o.o. w Ząbkach, Przedsiębiorstwa Handlowo-Usługowego K-M-R Kodlubaj Krzysztof, Grzelak Marek, Durka Ryszard spółki jawnej w Gostyninie, Budinpol spółki z o.o. we Wrocławiu, Budinpol - Alicja Stanek, Piotr Stanek spółki jawnej we Wrocławiu, Hurtowni Farb i Lakierów Maxcolor spółki z o.o. w Ostrowie Wielkopolskim, Domex Lis, Ryndak-Czuchra spółki jawnej w Tarnowie, CZH spółki z o.o. w Dębicy w likwidacji, Przedsiębiorstwa Handlowo-Usługowego Polaris III Hynowski Z. Hynowski W. spółki jawnej w Mielcu, Kosta spółki z o.o. w Ustroniu, Heban Steinhof spółki jawnej w Krakowie, Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Handlowo-Usługowego Polifarb spółki z o.o. w Gliwicach, Przedsiębiorstwa Handlu Chemikaliami Chemia spółki z o.o. w Opolu, Trops S.A. w Toruniu, Zacisze S.A. w Warszawie, V-Bud Walkiewicz spółki z o.o. w Wysogotowie, Przedsiębiorstwa Handlu Chemikaliami Chemia S.A. w Poznaniu, Witro-Bud spółki z o.o. w Warszawie, Syndyka masy upadłości Norad spółki z o.o. w Warszawie w upadłości, PSB Kwapisz spółki z o.o. w Warszawie, Farbacol Nord spółki z o.o. w Zamościu, Wodan spółki z o.o. w Warszawie, Centrofarb - Hnatyk Bielański spółki jawnej w Przemyślu, Przedsiębiorstwa Handlowo-Usługowego Promesa spółki z o.o. w Kielcach, Centrali Materiałów Budowlanych Centrobud Gosiewski W., Woźniak M., Wall M. spółki jawnej w Konstancinie Jeziornej, Przedsiębiorstwa Handlowo-Usługowego Abraf spółki jawnej Renata Steć, Ireneusz Wolak w likwidacji w Trzebnicy, DIK spółki z o.o. w Odolanowie w upadłości, Fachman spółki jawnej Zbigniew Wiśniewski, Violetta Wiśniewska w Rypinie, Centrum Dystrybucji Farb CDF spółki z o.o. we Wrocławiu, Sawo-Met spółki z o.o. w Warszawie, Jasam spółki z o.o. w Olsztynie, Przedsiębiorstwa Handlowego Hiper-

Glazur spółki z o.o. w Szczecinie, BAWA spółki z o.o. w Poznaniu, Firmy Handlowo - Usługowej Mak-Chemia M. Osiński i B. Półtorak-Osińska spółki jawnej w Elblągu, Farbud Barbara i Grzegorz Okuła spółki jawnej w Białymstoku, Chemko Andrzej i Przemysław Zawistowscy spółki jawnej w Legionowie, Chemik J. D. Krieger spółki jawnej w Poznaniu, Farbex K. Tarkowski i Wspólnicy spółki jawnej w Ciechanowie, Unichem Marian Ząbecki, Beata Bręczewska spółki jawnej w Pruszkowie, Chemix Farby spółki z o.o. w Jelczu-Laskowicach, Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Handlowego Global spółki jawnej Perkowski Grzegorz, Wołosiak Stefan w Siedlcach, Przedsiębiorstwa Handlowo-Produkcyjno-Usługowego Borós spółki z o.o. w Bydgoszczy, Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Handlowego Termex spółki jawnej Andrzej Hryculak, Piotr Hryculak w Legnicy, Mitar Joanna i Mirosław Pietruczuk spółki jawnej w Białymstoku, Stalbud II spółki z o.o. w Sulejówku, Renaty Błaszczyk, Mariusza Grabka, Beaty Grabek, Janusza Redera, Doroty Kierszk, Jana Kierszk, Hanny Zdziemborskiej, Stanisława Sikorskiego, Teresy Gawor, Krzysztofa Chmurzyńskiego, Stefana Wróbla, Bogusława Jawora, Krystyny Jawor, Łukasza Muszakowskiego, Henryka Muszakowskiego, Agaty Malinowskiej, Ryszarda Malinowskiego, Bogdana Sadowskiego, Mariusza Sieradzkiego, Artura Sawickiego, Henryka Pietraszka, Bogusławy Pietraszek, Waldemara Kopackiego, Artura Gawlika, Jerzego Włodkowskiego, Marka Świętkowskiego, Pawła Stępniaaka, Konstantego Króla, Bohdana Kierznowskiego i Bernardy Sadło

o ochronę konkurencji i nałożenie kary pieniężnej

na skutek apelacji powódki

od wyroku Sądu Okręgowego w Warszawie – Sądu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

z dnia 5 października 2010 r., sygn. akt XVII AmA 106/08

I zmienia zaskarżony wyrok w ten sposób, że:

1. zmienia decyzję Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów Delegatura w Katowicach z dnia 31 grudnia 2007r. numer RKT -79/2007 w punkcie I c ppkt 14 obniżając karę pieniężną nałożoną na Arsen spółkę z o.o. w Sieradzu z kwoty 53.870 (pięćdziesiąt trzy tysiące osiemset siedemdziesiąt) zł do kwoty 26.935 (dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćset trzydzieści pięć) zł;
2. oddala odwołanie w pozostałej części;
3. znosi wzajemnie między stronami koszty postępowania;

II oddala apelację w pozostałej części;

III znosi wzajemnie między stronami koszty postępowania apelacyjnego.



Na zgodność z oryginałem
Za zgodność z oryginałem stwierdzam
Sekretarz Sądowy